
SETTORE AMMINISTRATIVO

Comune di Galliera

Provincia di Bologna

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N° 80 del 15/11/2024

BANDO DI SELEZIONE DI CANDIDATURE PER LA NOMINA A 
COMPONENTE DELLE CONSULTE TERRITORIALI. 
ULTERIORE PROROGA  PRESENTAZIONE DOMANDE AL 
30/12/2024

Oggetto:

 Sabrina Lupato

Il Responsabile del Settore

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO NR. 80 DEL 15/11/2024 
 

OGGETTO: 
BANDO DI SELEZIONE DI CANDIDATURE PER LA NOMINA A C OMPONENTE DELLE 
CONSULTE TERRITORIALI. ULTERIORE PROROGA  PRESENTAZ IONE DOMANDE 

AL 30/12/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
PREMESSO CHE: 

 
• con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 del 19/12/2023 è stata approvata 

la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) per il 
periodo 2024/2026; 

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 del 19/12/2023 è stato approvato il 
Bilancio di Previsione 2024/2026 nonché tutti gli allegati disposti dal D.Lgs 
118/2011; 

• con deliberazione della Giunta Comunale n. 112 del 27/12/2023 è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026, parte contabile e sono state assegnate le 
risorse ai responsabili dei settori e/o servizi titolari di posizione organizzativa; 

 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 11 del 7/10/2024 con il quale sono state attribuite 
temporaneamente le funzioni di Responsabile del Settore Amministrativo Istituzionale 
Demografico Statistico alla Dott.ssa Sabrina Lupato dal 09/10/2024 fino al 30/11/2024; 
 
RICHIAMATE le proprie precedenti determinazioni: 

- n. 63  in data 02/10/2024  ad oggetto: “Bando di selezione di candidature per la 
nomina a componente delle consulte territoriali. Approvazione atti”, con il quale si 
provvedeva ad approvare il bando nonché lo schema del modulo di domanda di 
partecipazione alla selezione medesima con scadenza al 05 novembre 2024; 

- n. 71 del 24 ottobre 2024 ad oggetto: “Bando di selezione di candidature per la 
nomina a componente delle Consulte Territoriali. Differimento termine 
presentazione domande al 16/11/2024”; 

 
CONSIDERATO che, ad oggi risulta pervenuto un numero esiguo di domande e, dunque, 
al fine di consentire la più ampia partecipazione dei cittadini a presentare la propria 
candidatura, l’Amministrazione Comunale ritiene opportuno prorogare ulteriormente il 
termine di scadenza dell’Avviso, fissando la nuova scadenza alle ore 12:00 del 30 
dicembre 2024;  
 
ATTESTATA la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi 
dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;  
 
VISTO  l’art. 6 bis della L. 241/90, e dato atto di non trovarsi in condizioni di conflitto di 
interessi anche potenziale in merito all’adozione di questo provvedimento; 
 
VISTI altresì : 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
- il Titolo III Capo I dello Statuto Comunale, dedicato alla Partecipazione dei cittadini 

all’Amministrazione Comunale, ed in particolare l’art. 32; 
 

DETERMINA 



DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO NR. 80 DEL 15/11/2024 
 

 
per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. di differire, ulteriormente il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione per la nomina a componente delle consulte territoriali a lunedì  30 
dicembre 2024; 

 
2. di procedere alla pubblicazione dell’aggiornamento di cui al presente atto all’Albo 

Pretorio del Comune nonché nella homepage del sito istituzionale. 
 

3. di disporre la trasmissione del presente provvedimento  al Servizio Segreteria per 
gli adempimenti di competenza. 


		2024-11-15T08:17:40+0100
	Sabrina Lupato




